
FCI I - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MUD Pes 7 Brongo Bestagility 34 33 33 33 34 167 32 31 31 32 32 158 325 1

AUO Pes 55 Apache Finish flag Fallcat 34 31 32 34 34 165 32 31 32 31 32 158 323 2

AUO Fena 57 Angelina Šťastný koutek 33 32 33 31 32 161 30 31 31 30 31 153 314 3

BOC Fena 47 Arnika z Labských pískovců 32 31 31 30 32 156 31 28 31 31 30 151 307 4

FCI II - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

BOX Fena 39 Apokalypsa z Terezínské pevnosti 36 35 35 35 36 177 34 33 33 34 33 167 344 1

KV Fena 40 Hearty Hexe Radinie 35 33 33 34 34 169 33 31 32 32 31 159 328 2

FCI III - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

IRT Fena 12 Aiša Vydří 33 33 33 32 34 165 33 32 33 33 35 166 331 1

IRT Pes 38 RusDendiLot El'Ninio 34 31 32 32 33 162 32 32 33 32 33 162 324 2

KBT Fena 42 Kiaran Blue Legend Dvomaro 33 33 33 33 33 165 31 32 32 31 31 157 322 3

PRT Fena 29 Kewpie Černý faun 32 31 31 31 32 157 33 31 31 32 33 160 317 4

BRT Pes 18 Bugs Bunny Neřízená střela 31 30 30 29 29 149 32 32 32 31 31 158 307 5

JGT Fena 58 CHilli z Řezbova dvora 30 30 30 27 29 146 31 31 31 31 30 154 300 6

CR Fena 25 Dejna 30 28 29 28 29 144 28 28 28 27 27 138 282 7

FCI III - JRT MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

JRT Pes 33 Gang Staff The Rest is Silence 34 33 33 33 34 167 32 31 31 31 31 156 323 1

JRT Fena 48 Africa Big Scotty's Dream 32 31 31 31 32 157 30 30 30 30 29 149 306 2

JRT Fena 34 Baby Pole  Eldorádo Lipí 32 30 30 30 30 152 29 26 29 30 31 145 297 3

JRT Fena 30 Bree Barrandovské stříbro 29 29 28 27 28 141 27 28 28 26 27 136 277 4

JRT Fena 31 Cleopatra Z Ladova kraje 30 29 28 29 27 143 27 28 27 25 26 133 276 5

JRT Fena 32 Desire Sonix 33 32 32 31 30 158 24 21 24 22 21 112 270 6

SNOW COURSING SNĚŽNÍK 10.1.2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA



FCI II - AST MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

AST Fena 24 Afrodithé Amstaff Dream (Mia) 34 33 33 33 34 167 31 30 30 32 32 155 322 1

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 29 28 32 30 33 152 30 24 29 30 33 146 298 2

AST Pes 8 Grant Fidela 32 21 31 29 32 145 29 30 28 28 30 145 290 3

FCI III - SBT MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

SBT Pes 53 Decimus Prime Eso Bonatom 34 32 32 33 34 165 32 31 32 31 33 159 324 1

SBT Pes 49 Atilla De La Putika 32 31 30 28 34 155 33 32 31 32 33 161 316 2

SBT Fena 46 Claudia Smile Diamond 34 31 32 30 33 160 30 31 29 30 31 151 311 3

SBT Pes 45 Udo ze Smiřické zahrady 33 31 31 31 32 158 30 31 30 30 31 152 310 4

FCI V - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

PEN Fena 13 AC/DC Xalucha 32 31 32 32 34 161 33 32 33 33 34 165 326 1

FCI VI - RR MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

RR Pes 11 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 33 33 32 32 34 164 31 31 31 30 32 155 319 1

RR Pes 23 Beauty Buddy Oči Sfingy 32 32 31 31 33 159 32 31 30 31 31 155 314 2

RR Fena 52 Daishi Armani Jeny's Zakimi 31 30 31 30 31 153 30 28 31 30 34 153 306 3

RR Pes 10 Baako Amani Jeny's Zakimi 33 32 32 32 33 162 30 26 30 29 29 144 306 4

RR Pes 1 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 29 27 29 29 31 145 28 29 29 30 32 148 293 5

RR Fena 51 Florainie Ann z Valdštejnských lip 29 29 28 28 28 142 29 28 28 30 32 147 289 6

FCI VII - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MOK Fena 27 Danja Lovely Face 33 32 32 32 33 162 36 35 35 35 36 177 339 1



FCI VIII - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

ASS Pes 5 Antonio Juiseppe Gabrettina 34 31 32 33 35 165 31 31 32 32 31 157 322 1

ASS Fena 4 Ebigeil z Větrné paseky 34 32 31 31 33 161 32 30 31 31 30 154 315 2

FCI IX - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

CIN Pes 21 Flipper True Lásky dar 32 31 31 31 32 157 30 31 30 31 32 154 311 1

CIN Fena 50 Beata z Kutských luk 29 30 30 26 31 146 29 31 30 31 32 153 299 2

BEZ PP DO 44,9 CM - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MIX Pes 20 Archi 31 30 30 31 32 154 32 31 33 32 34 162 316 1

CIN Fena 17 Viktorka 32 30 31 31 32 156 30 31 30 31 32 154 310 2

APBT Pes 9 Lucy's Hatchiko 30 31 30 29 30 150 32 33 31 30 31 157 307 3

JRT Fena 6 Amy 31 29 29 31 31 151 29 27 30 30 31 147 298 4

BEZ PP NAD 45 CM - PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MIX Pes 35 Frisco 33 32 32 33 33 163 32 29 30 32 32 155 318 1

MIX Pes 22 Argo 31 31 31 31 30 154 32 34 32 32 32 162 316 2

APBT Pes 19 Beata´s Guliver 31 30 32 30 33 156 32 30 30 31 31 154 310 3

APBT Pes 60 Masaros Marthy 30 28 31 29 31 149 30 28 29 30 29 146 295 4

BEZ PP NAD 45 CM - FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

APBT Fena 16 Inspiro's Gail "Abigail" 33 31 29 33 33 159 36 34 34 35 35 174 333 1

APBT Fena 59 Mauricio Amber 31 31 32 32 31 157 34 34 33 32 34 167 324 2

MIX Fena 28 Kessy 32 30 29 31 31 153 33 33 32 32 34 164 317 3

MIX Fena 41 Erin 32 31 32 30 32 157 32 32 32 32 32 160 317 4

BOC Fena 2 Kaila 31 27 29 31 34 152 31 30 31 31 30 153 305 5



VÍTĚZ FCI I ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MUD Pes 7 Brongo Bestagility 34 33 33 33 34 167 32 31 31 32 32 158 325 1

AUO Pes 55 Apache Finish flag Fallcat 34 31 32 34 34 165 32 31 32 31 32 158 323 2

AUO Fena 57 Angelina Šťastný koutek 33 32 33 31 32 161 30 31 31 30 31 153 314 3

BOC Fena 47 Arnika z Labských pískovců 32 31 31 30 32 156 31 28 31 31 30 151 307 4

VÍTĚZ FCI II ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

BOX Fena 39 Apokalypsa z Terezínské pevnosti 36 35 35 35 36 177 34 33 33 34 33 167 344 1

KV Fena 40 Hearty Hexe Radinie 35 33 33 34 34 169 33 31 32 32 31 159 328 2

VÍTĚZ FCI III ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

IRT Fena 12 Aiša Vydří 33 33 33 32 34 165 33 32 33 33 35 166 331 1

IRT Pes 38 RusDendiLot El'Ninio 34 31 32 32 33 162 32 32 33 32 33 162 324 2

SBT Pes 53 Decimus Prime Eso Bonatom 34 32 32 33 34 165 32 31 32 31 33 159 324 3

JRT Pes 33 Gang Staff The Rest is Silence 34 33 33 33 34 167 32 31 31 31 31 156 323 4

KBT Fena 42 Kiaran Blue Legend Dvomaro 33 33 33 33 33 165 31 32 32 31 31 157 322 5

AST Fena 24 Afrodithé Amstaff Dream (Mia) 34 33 33 33 34 167 31 30 30 32 32 155 322 6

PRT Fena 29 Kewpie Černý faun 32 31 31 31 32 157 33 31 31 32 33 160 317 7

SBT Pes 49 Atilla De La Putika 32 31 30 28 34 155 33 32 31 32 33 161 316 8

SBT Fena 46 Claudia Smile Diamond 34 31 32 30 33 160 30 31 29 30 31 151 311 9

SBT Pes 45 Udo ze Smiřické zahrady 33 31 31 31 32 158 30 31 30 30 31 152 310 10

BRT Pes 18 Bugs Bunny Neřízená střela 31 30 30 29 29 149 32 32 32 31 31 158 307 11

JRT Fena 48 Africa Big Scotty's Dream 32 31 31 31 32 157 30 30 30 30 29 149 306 12

JGT Fena 58 CHilli z Řezbova dvora 30 30 30 27 29 146 31 31 31 31 30 154 300 13

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 29 28 32 30 33 152 30 24 29 30 33 146 298 14

JRT Fena 34 Baby Pole  Eldorádo Lipí 32 30 30 30 30 152 29 26 29 30 31 145 297 15

AST Pes 8 Grant Fidela 32 21 31 29 32 145 29 30 28 28 30 145 290 16

CR Fena 25 Dejna 30 28 29 28 29 144 28 28 28 27 27 138 282 17

JRT Fena 30 Bree Barrandovské stříbro 29 29 28 27 28 141 27 28 28 26 27 136 277 18

JRT Fena 31 Cleopatra Z Ladova kraje 30 29 28 29 27 143 27 28 27 25 26 133 276 19

JRT Fena 32 Desire Sonix 33 32 32 31 30 158 24 21 24 22 21 112 270 20



VÍTĚZ FCI V ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

PEN Fena 13 AC/DC Xalucha 32 31 32 32 34 161 33 32 33 33 34 165 326 1

VÍTĚZ FCI VI ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

RR Pes 11 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 33 33 32 32 34 164 31 31 31 30 32 155 319 1

RR Pes 23 Beauty Buddy Oči Sfingy 32 32 31 31 33 159 32 31 30 31 31 155 314 2

RR Fena 52 Daishi Armani Jeny's Zakimi 31 30 31 30 31 153 30 28 31 30 34 153 306 3

RR Pes 10 Baako Amani Jeny's Zakimi 33 32 32 32 33 162 30 26 30 29 29 144 306 4

RR Pes 1 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 29 27 29 29 31 145 28 29 29 30 32 148 293 5

RR Fena 51 Florainie Ann z Valdštejnských lip 29 29 28 28 28 142 29 28 28 30 32 147 289 6

VÍTĚZ FCI VII ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MOK Fena 27 Danja Lovely Face 33 32 32 32 33 162 36 35 35 35 36 177 339 1

VÍTĚZ FCI VIII ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

ASS Pes 5 Antonio Juiseppe Gabrettina 34 31 32 33 35 165 31 31 32 32 31 157 322 1

ASS Fena 4 Ebigeil z Větrné paseky 34 32 31 31 33 161 32 30 31 31 30 154 315 2

VÍTĚZ FCI IX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

CIN Pes 21 Flipper True Lásky dar 32 31 31 31 32 157 30 31 30 31 32 154 311 1

CIN Fena 50 Beata z Kutských luk 29 30 30 26 31 146 29 31 30 31 32 153 299 2

VÍTĚZ BEZ PP ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

APBT Fena 16 Inspiro's Gail "Abigail" 33 31 29 33 33 159 36 34 34 35 35 174 333 1

APBT Fena 59 Mauricio Amber 31 31 32 32 31 157 34 34 33 32 34 167 324 2

MIX Pes 35 Frisco 33 32 32 33 33 163 32 29 30 32 32 155 318 3

MIX Fena 28 Kessy 32 30 29 31 31 153 33 33 32 32 34 164 317 4

MIX Fena 41 Erin 32 31 32 30 32 157 32 32 32 32 32 160 317 5

MIX Pes 20 Archi 31 30 30 31 32 154 32 31 33 32 34 162 316 6

MIX Pes 22 Argo 31 31 31 31 30 154 32 34 32 32 32 162 316 7

APBT Pes 19 Beata´s Guliver 31 30 32 30 33 156 32 30 30 31 31 154 310 8



CIN Fena 17 Viktorka 32 30 31 31 32 156 30 31 30 31 32 154 310 9

APBT Pes 9 Lucy's Hatchiko 30 31 30 29 30 150 32 33 31 30 31 157 307 10

BOC Fena 2 Kaila 31 27 29 31 34 152 31 30 31 31 30 153 305 11

JRT Fena 6 Amy 31 29 29 31 31 151 29 27 30 30 31 147 298 12

APBT Pes 60 Masaros Marthy 30 28 31 29 31 149 30 28 29 30 29 146 295 13

NEJLEPŠÍ FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

BOX Fena 39 Apokalypsa z Terezínské pevnosti 36 35 35 35 36 177 34 33 33 34 33 167 344 1

MOK Fena 27 Danja Lovely Face 33 32 32 32 33 162 36 35 35 35 36 177 339 2

APBT Fena 16 Inspiro's Gail "Abigail" 33 31 29 33 33 159 36 34 34 35 35 174 333 3

IRT Fena 12 Aiša Vydří 33 33 33 32 34 165 33 32 33 33 35 166 331 4

KV Fena 40 Hearty Hexe Radinie 35 33 33 34 34 169 33 31 32 32 31 159 328 5

APBT Fena 59 Mauricio Amber 31 31 32 32 31 157 34 34 33 32 34 167 324 6

KBT Fena 42 Kiaran Blue Legend Dvomaro 33 33 33 33 33 165 31 32 32 31 31 157 322 7

AST Fena 24 Afrodithé Amstaff Dream (Mia) 34 33 33 33 34 167 31 30 30 32 32 155 322 8

MIX Fena 28 Kessy 32 30 29 31 31 153 33 33 32 32 34 164 317 9

PRT Fena 29 Kewpie Černý faun 32 31 31 31 32 157 33 31 31 32 33 160 317 10

MIX Fena 41 Erin 32 31 32 30 32 157 32 32 32 32 32 160 317 11

ASS Fena 4 Ebigeil z Větrné paseky 34 32 31 31 33 161 32 30 31 31 30 154 315 12

AUO Fena 57 Angelina Šťastný koutek 33 32 33 31 32 161 30 31 31 30 31 153 314 13

SBT Fena 46 Claudia Smile Diamond 34 31 32 30 33 160 30 31 29 30 31 151 311 14

CIN Fena 17 Viktorka 32 30 31 31 32 156 30 31 30 31 32 154 310 15

BOC Fena 47 Arnika z Labských pískovců 32 31 31 30 32 156 31 28 31 31 30 151 307 16

RR Fena 52 Daishi Armani Jeny's Zakimi 31 30 31 30 31 153 30 28 31 30 34 153 306 17

JRT Fena 48 Africa Big Scotty's Dream 32 31 31 31 32 157 30 30 30 30 29 149 306 18

BOC Fena 2 Kaila 31 27 29 31 34 152 31 30 31 31 30 153 305 19

JGT Fena 58 CHilli z Řezbova dvora 30 30 30 27 29 146 31 31 31 31 30 154 300 20

CIN Fena 50 Beata z Kutských luk 29 30 30 26 31 146 29 31 30 31 32 153 299 21

JRT Fena 6 Amy 31 29 29 31 31 151 29 27 30 30 31 147 298 22

JRT Fena 34 Baby Pole  Eldorádo Lipí 32 30 30 30 30 152 29 26 29 30 31 145 297 23

RR Fena 51 Florainie Ann z Valdštejnských lip 29 29 28 28 28 142 29 28 28 30 32 147 289 24

CR Fena 25 Dejna 30 28 29 28 29 144 28 28 28 27 27 138 282 25



JRT Fena 30 Bree Barrandovské stříbro 29 29 28 27 28 141 27 28 28 26 27 136 277 26

JRT Fena 31 Cleopatra Z Ladova kraje 30 29 28 29 27 143 27 28 27 25 26 133 276 27

JRT Fena 32 Desire Sonix 33 32 32 31 30 158 24 21 24 22 21 112 270 28

NEJLEPŠÍ PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MUD Pes 7 Brongo Bestagility 34 33 33 33 34 167 32 31 31 32 32 158 325 1

IRT Pes 38 RusDendiLot El'Ninio 34 31 32 32 33 162 32 32 33 32 33 162 324 2

SBT Pes 53 Decimus Prime Eso Bonatom 34 32 32 33 34 165 32 31 32 31 33 159 324 3

AUO Pes 55 Apache Finish flag Fallcat 34 31 32 34 34 165 32 31 32 31 32 158 323 4

JRT Pes 33 Gang Staff The Rest is Silence 34 33 33 33 34 167 32 31 31 31 31 156 323 5

ASS Pes 5 Antonio Juiseppe Gabrettina 34 31 32 33 35 165 31 31 32 32 31 157 322 6

RR Pes 11 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 33 33 32 32 34 164 31 31 31 30 32 155 319 7

MIX Pes 35 Frisco 33 32 32 33 33 163 32 29 30 32 32 155 318 8

MIX Pes 20 Archi 31 30 30 31 32 154 32 31 33 32 34 162 316 9

MIX Pes 22 Argo 31 31 31 31 30 154 32 34 32 32 32 162 316 10

SBT Pes 49 Atilla De La Putika 32 31 30 28 34 155 33 32 31 32 33 161 316 11

RR Pes 23 Beauty Buddy Oči Sfingy 32 32 31 31 33 159 32 31 30 31 31 155 314 12

CIN Pes 21 Flipper True Lásky dar 32 31 31 31 32 157 30 31 30 31 32 154 311 13

APBT Pes 19 Beata´s Guliver 31 30 32 30 33 156 32 30 30 31 31 154 310 14

SBT Pes 45 Udo ze Smiřické zahrady 33 31 31 31 32 158 30 31 30 30 31 152 310 15

BRT Pes 18 Bugs Bunny Neřízená střela 31 30 30 29 29 149 32 32 32 31 31 158 307 16

APBT Pes 9 Lucy's Hatchiko 30 31 30 29 30 150 32 33 31 30 31 157 307 17

RR Pes 10 Baako Amani Jeny's Zakimi 33 32 32 32 33 162 30 26 30 29 29 144 306 18

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 29 28 32 30 33 152 30 24 29 30 33 146 298 19

APBT Pes 60 Masaros Marthy 30 28 31 29 31 149 30 28 29 30 29 146 295 20

RR Pes 1 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 29 27 29 29 31 145 28 29 29 30 32 148 293 21

AST Pes 8 Grant Fidela 32 21 31 29 32 145 29 30 28 28 30 145 290 22


